
Chapas Professores Servidores Tec./Acadêmicos

Chapa Única 22 134

Brancos e nulos 0 0

Total 22 134

Representatividade

Professores

Servidores Tec./Acadêmicos

Chapas

Chapa Única

Brancos e nulos

Campus I Campus II

Urnas

Chapa Única - Professores 22

Chapa Única - Servidores/Acadêmicos 134

Brancos e nulos - Professores

Brancos e nulos - Servidores/Acadêmicos

Quadro de Urnas

Primeiro Cálculo

Segundo Cálculo



Total

156

70% 109,20 4,96

30% 46,80 0,35

Professores Resultado Final (Quant.) Resultado Final (%)

109,20 156,00 100,00%

0,00 0,00 0,00%

Centro Administrativo Odontologia Total

22

134

0

0

46,80

0,00

Quadro de Urnas

Primeiro Cálculo

Segundo Cálculo

Score

Terceiro Cálculo

Votos categoria

Servidores Tec./Acadêmicos


